Universidade Federal do Amapá
Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias
Departamento de Extensão

EDITAL Nº 30/2018 - DEX/PROEAC - CADASTRO DE AVALIADOR (A) “AD HOC” DO DEPARTAMENTO DE EXTENSÃO

RELAÇÃO FINAL

             A Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias (PROEAC) da Universidade Federal do Amapá (UNIFAP), através do

Departamento de Extensão (DEX), torna público a relação final dos nomes aprovados para compor o banco de avaliadores “ad hoc” do

DEX por um período de 2 (dois) anos, de acordo com as disposições legais e regulamentares vigentes e as normas contidas no Edital nº

030/2018 DEX/PROEAC.

NOME COMPLETO ÁREAS TEMÁTICAS INDICADAS

EMERSON DE PAULA SILVA ACESSIBILIDADE E INCLUSÃO, CULTURA

ARGEMIRO MIDONES BASTOS MEIO AMBIENTE, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

ARIELY NUNES FERREIRA DE ALMEIDA SAÚDE

CECILIA MARIA CHAVES BRITO BASTOS CULTURA, MEIO AMBIENTE

ROSIVALDO GOMES COMUNICAÇÃO, EDUCAÇÃO, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

LUANA CAROLINA DE MEDEIROS PAIVA RIBEIRO SAÚDE

JOÃO SOCORRO PINHEIRO FERREIRA EDUCAÇÃO, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

CASSIA HACK EDUCAÇÃO, SAÚDE

ÉRIKA RODRIGUES GUIMARÃES COSTA SAÚDE

ANANIAS COSTA OLIVEIRA COMUNICAÇÃO, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

MARA ROSANA NAZARÉ SOUZA DOS SANTOS SAÚDE

MÔNICA SILVIA RODRIGUES DE OLIVEIRA COMUNICAÇÃO, SAÚDE

EUDIANA VALE FRANCELINO EDUCAÇÃO, SAÚDE

MARINA NOLLI BITTENCOURT SAÚDE

CLOVIS LUCIANO GIACOMET SAÚDE

IVANIZE CLAUDIA DOS SANTOS E SILVA ACESSIBILIDADE E INCLUSÃO, MEIO AMBIENTE, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

JOÃO PAULO DA CONCEIÇÃO ALVES CULTURA, TRABALHO

KELTON LUIS BELÉM DOS SANTOS EDUCAÇÃO, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

KALYNE SONALE ARRUDA DE BRITO MEIO AMBIENTE, TRABALHO

EDMILSON DOS SANTOS MORAIS SAÚDE, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

SÔNIA DO SOCORRO DO CARMO OLIVEIRA SAÚDE, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

 Universidade Federal do Amapá
Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias
Departamento de Extensão

VICTOR HUGO DE SOUZA MARINHO MEIO AMBIENTE, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

ELISSANDRA BARROS DA SILVA CULTURA, EDUCAÇÃO

ALEXANDRE LUIZ RAUBER MEIO AMBIENTE, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

ALDRIN VIANNA DE SANTANA CULTURA

MARIA VIRGÍNIA FILGUEIRAS DE ASSIS MELLO SAÚDE

NEDJA LIMA DE LUCENA EDUCAÇÃO

ALESSANDRA APARECIDA DE MELO CULTURA, EDUCAÇÃO

BENEDITO DE SOUZA GUIMARÃES JUNIOR SAÚDE

CAMILA MOSSI DE QUADROS CULTURA, EDUCAÇÃO

PAOLA FERNANDA BARROS DO NASCIMENTO ACESSIBILIDADE E INCLUSÃO, EDUCAÇÃO

LUIZ GUSTAVO DA SILVA COSTA. CULTURA, EDUCAÇÃO

HOSANA OLIVEIRA DE ANDRADE CULTURA, EDUCAÇÃO

INGRID LARA DE ARAUJO UTZIG CULTURA, EDUCAÇÃO

LOURRENE DE CÁSSIA ALEXANDRE MAFFRA DIREITOS HUMANOS E JUSTIÇA, MOBILIDADE E COOPERAÇÃO INTERNACIONAL

ALDRIN VIANNA DE SANTANA CULTURA

IVANIZE CLAUDIA DOS SANTOS E SILVA MEIO AMBIENTE, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

ALEXANDRE MARCONDYS RIBEIRO PORTILHO DIREITOS HUMANOS E JUSTIÇA, MOBILIDADE E COOPERAÇÃO INTERNACIONAL

HÊNYO HYTALLUS DA SILVA ANDRADE DIREITOS HUMANOS E JUSTIÇA, TRABALHO

RENAN LIMA MONTEIRO SAÚDE, TRABALHO

KEVIN SANTOS PIMENTA ACESSIBILIDADE E INCLUSÃO, SAÚDE

CARLOS MANUEL DUTOK SÁNCHEZ MEIO AMBIENTE, SAÚDE

RAIMUNDO DE MOURA ROLIM NETO MEIO AMBIENTE, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

CARLOS MANUEL DUTOK SÁNCHEZ MEIO AMBIENTE, SAÚDE

JEMINA DE ARAÚJO MORAES ANDRADE DIREITOS HUMANOS E JUSTIÇA, EDUCAÇÃO

MÁRCIO CLEI SILVA DE OLIVEIRA EDUCAÇÃO, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

ADEMAR ALVES DOS SANTOS DIREITOS HUMANOS E JUSTIÇA, EDUCAÇÃO

TADEU LOPES MACHADO CULTURA, MEIO AMBIENTE

NATÁLIA ALMEIDA BRAGA VASCONCELOS ACESSIBILIDADE E INCLUSÃO, EDUCAÇÃO

HANDERSON JOSEPH
CULTURA, DIREITOS HUMANOS E JUSTIÇA, MOBILIDADE E COOPERAÇÃO

INTERNACIONAL

LUÍS ALEXANDRE LEMOS COSTA ACESSIBILIDADE E INCLUSÃO, SAÚDE

DORALICE VEIGA ALVES DIREITOS HUMANOS E JUSTIÇA, EDUCAÇÃO

 Universidade Federal do Amapá
Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias
Departamento de Extensão

GIRZIA SAMMYA TAJRA ROCHA SAÚDE

ALBERTO GOMES TAVARES JUNIOR SAÚDE, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

SUELEN DO SOCORRO MELO DA LUZ ACESSIBILIDADE E INCLUSÃO, EDUCAÇÃO

MARIA ZENAIDE FARIAS DE ARAÚJO EDUCAÇÃO

ELISSANDRA BARROS DA SILVA CULTURA, EDUCAÇÃO

JONAYZA MACHADO DE CARVALHO ACESSIBILIDADE E INCLUSÃO, CULTURA

CARINA SANTOS DE ALMEIDA CULTURA, EDUCAÇÃO

GABRIELE RODRIGUES DE MOURA COMUNICAÇÃO, EDUCAÇÃO

DIEGO QUARESMA FERREIRA SAÚDE

JEMIMA CORDEIRO MESSIAS MALCHER MIRANDA SAÚDE

FABÍOLA DO SOCORRO FIGUEIREDO DOS REIS CULTURA, MOBILIDADE E COOPERAÇÃO INTERNACIONAL

WESLEY LYEVERTON CORREIA RIBEIRO MEIO AMBIENTE, SAÚDE

JEAN CLAUDIO SANTOS FONSECA MEIO AMBIENTE

JULIANA PIMENTA ATTIE CULTURA, EDUCAÇÃO

MARIA IZETH BRAGA BELTRÃO CULTURA

VLAMIR LUIZ DE JESUS MOREIRA TRABALHO

ROSILENE CRUZ DE ARAUJO CULTURA, EDUCAÇÃO

CELINA MARQUES DO ESPIRITO SANTO EDUCAÇÃO, MEIO AMBIENTE

CRISTIANE DO SOCORRO DOS SANTOS NERY EDUCAÇÃO

LEILA DO SOCORRO RODRIGUES FEIO ACESSIBILIDADE E INCLUSÃO, EDUCAÇÃO, SAÚDE

Macapá, 07 de maio de 2018.

Kelly Huany de Melo Braga
Diretora Substituta do Departamento de Extensão

Port. 1818/2016 - UNIFAP